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 سال سوم/ شماره صد و چهل و نه  دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
 2024نوامبر 23برابر با      1446جمادي الاولی  21مصادف با          1403آذرماه سال  3شنبه 

قدَْ نَري تَقَلُّبَ وَجْهِکَ فِی السَّماءِ فلََنُوَلِّیَنَّکَ قِبلَْهً تَرْضاها فَوَلِّ 
وجَهَْکَ شَطْرَ الْمَسْجِدِ الحَْرامِ وَ حَیْثُ ما کُنْتُمْ فَوَلُّوا وجُُوهَکُمْ 

شَطْرهَُ وَ إِنَّ الَّذیِنَ أوُتُوا الکِْتابَ لَیعَلَْمُونَ أَنَّهُ الحْقَُّ مِنْ رَبِّهِمْ وَ مَا اللّهُ 
 )144(سوره بقرة آیه بغِافِلٍ عَمّا یعَْملَُونَ 

(اي پیامبر!) همانا می بینیم که تو (در انتظار نزول وحی، چگونه) روي 
به آسمان می کنی، اکنون تو را به سوي قبله اي که از آن خشـنـود 
باشی، برمی گردانیم. پس روي خود را به جانب مسجدالحرام کـن. و 
(شما اي مسلمانان) هر جا بودید، روي خود را به جانب آن بگردانید و 
همانا کسانی که کتاب (آسمانی) به آنها داده شده، (به خوبی) می دانند 
که این فرمان به حقّ است که از ناحیه ي پروردگار صادر شده و خداوند 

 از اعمال آنها غافل نیست.

 پیامها و نکته ها:
 آسمان، سرچشمه ي نزول وحی و نظرگاه انبیاست. -1
خداوند به خواسته انسان ها آگاه است. -2

 پیامبر (صلی االله علیه و آله): 
هر کس یک شبانه روز بیمارى را پرستارى کند ... در روز قیامت بـه 

 سان برق درخشان از صراط مى گذرد. 
)1ح  341(ثواب الأعمال: ص 

 وضوي صحیح
 اگر اعضاي وضو خیس باشد، وضو صحیح است؟ سئوال:
اگر اعضاي وضو خیس باشد وضو اشکال ندارد ولی باید اعضـاي  جواب:

مسح براي مسح کردن خشک باشد.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
اگر در جامعه قناعت وجود داشته باشد زیاده روي و اسراف و ریخت و پاش نباشد. اگر 

 حرص و افزون طلبی در امور مادي نباشد این جامعه به بهشت و گلستان تبدیل می شود.

 پیشوایان دین
او (پیامبر) پرچم حق را برافراشت و در میان ما به یادگار گذارد؛ آن کس که از زیر سایه این پرچم پاى پیش نهد از 
شریعت اسلام خارج گردد؛ و آن کس که از پیرویش سر باز زند به هلاکت رسد؛ و سرانجام کسیکه زیر سایـه ایـن 
پرچم به پیش رود راه سعادت پیموده و به آن دست یابد. پرچمدار این پرچم با شکیبائى و آرامش سخن گوید؛ و بـا 
کندى و تأنى در اجراى کارها بپا خیزد؛ اماّ چون بپا خواست بسى شتاب کند تا به پیروزى نهائى رسد؛ پس آنگاه که 
سر در گرو فرمانش نهادید، و با سرانگشت به سویش اشاره کردید، دوران او سپرى شده و مرگش فرارسـد. از آن 
پس ناگزیر مدتى که مشیت الهى اقتضاء کند در انتظار بسر برید، آنگاه خداوند شخصیتى را برانگیزد تا شما را (کـه 
به اختـلاف و جـدائى گرائیده اید) جمع کند و پراکندگى شما را سر و سامان بخشد. پس به کسیکه (چیزیکه) رو 
نکرده دل مبندید؛ و از آن که رو گردانده نا امید مشوید. آگاه باشید که آل محمّد (ص) همانند ستارگان این گنـبـد 
مینا باشند؛ آن هنگام که یکى از آنها غروب کند دیگرى بدرخشد. گوئى چنانست که در پرتو آل مـحـمـد (ص) 

نعمتهاى الهى را بر شما فراوان و تمام شده مى بینم؛ و به آنچه که آرزویش را در دل مى پروراندید دست یافتید.

 وفاداري به رهبري و مقام شامخ ولایت فقیه
هر نعمتی شکري دارد و شکر نعمت اسلام عزیز به فرموده اماممان، وفادار ماندن به آن و وفاداري به رهبري و مقام 

 شامخ ولایت فقیه و اولی الامر می باشد. 
شهید مهدي نصیریان

سلام بر تو اي آراسته بیمناك!خوانیم:  االله تعالی فرجه الشریف می آیت االله بهجت: در زیارت حضرت غائب عجل
گناه و پاك از کسی ترسی ندارد. امـا  با اینکه اگر انسان خائن باشد، باید خائف باشد و بترسد. چون آدم مهذب و بی

آن حضرت با آن حریم پاك، از اظهار خود خائف است. بنابراین از گناه ما و به خاطر اعمال ماست که آن حضـرت 
در و خائف است. ها دربه هزار سال در بیابان

نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
هاي بنیاد  نژاد در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: همه فعالیت والمسلمین روحانی الاسلام حجت

پژوهشکده سوانح مسکن، از پشتوانه آموزشی و پژوهشی برخوردار است و این مهم بر عهده مرکز پژوهشی یعنی 
ها و  نامه کننده بسیاري از آیین است که تنها پژوهشکده تخصصی در این زمینه در کشور و تهیهطبیعی

 هاي مختلف دیگر است. ها در بخش ستاد بحران، مسکن و بخش دستورالعمل
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

هاي گذشته شاهد همراهی  غلامرضا صالحی در همایش سراسري بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: همواره در طول سال
هزار  40هاي اعلام شده  ایم و طبق آخرین آمار هاي بنیاد مسکن بوده مجلس و دولت در اجراي روند تکمیل پروژه

ایم که براي تمامی آنها طرح هادي تشکیل شده است با توجه به آنکه طرح هادي،  خانوار داشته 20روستاي بیش از 
رود. شمار می سند روستا و ملاك عمل براي پیشرفت و توسعه منطقه به
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